2

	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:             /STP-HC&BTTP

V/v cập nhật danh sách giám định viên tư pháp, tổ chức giám định tư pháp; người giám định tư pháp theo vụ việc, tổ chức giám định tư pháp theo vụ việc
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bình Định, ngày        tháng      năm 2024

       Kính gửi: Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp
Thực hiện Điều 23 Nghị định số 85/2013/NĐ-CP ngày 29/7/2013 của Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Giám định tư pháp (đã được sửa đổi, bổ sung tại khoản 6 Điều 1 Nghị định số 157/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số  điều của Nghị định số 85/2013/NĐ-CP ngày 29/7/2013 của Chính phủ), Sở Tư pháp tỉnh Bình Định thực hiện việc rà soát, cập nhật và lập Danh sách giám định viên tư pháp, tổ chức giám định tư pháp; người giám định tư pháp theo vụ việc, tổ chức giám định tư pháp theo vụ việc trên địa bàn tỉnh năm 2024 (có Danh sách gửi kèm theo).
Kính đề nghị Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp cập nhật vào danh sách chung./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Văn phòng UBND tỉnh (để đăng tải Cổng TTĐT UBND tỉnh);
- Lãnh đạo Sở;
- VP Sở đăng TTĐT Sở;
- Lưu: VT, P.HC&BTTP.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
Trần Minh Hồng